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وســط  ماهی  پرورش  در  تجربه چین 
بزرگ ترین صحرای این کشور و جلوگیری 
از گســترش بیابان ها، الگویی مثبت برای 
کشورهایی است که بیابان های فراوان دارند.

به گزارش تارنمای چنل نیوز آســیا، هر سال 

نتایج یک مطالعه جدید در آمریکا نشان 
مصرف  میزان  اخیر  می دهد طی سال های 
ماری جوآنا در بین کودکان خردسال در این 

کشور افزایش یافته است.
به گزارش ایسنا، ماری جوآنا از طریق استنشاق 

هوای آلوده به این ماده محرک یا بلعیدن مواد خوراکی حاوی آن، وارد 
بدن کودکان می شــود.به گفته کارشناسان، علت این رشد آماری در 
این کشــور، قانونی اعلام شدن این ماده مخدر برای مصارف پزشکی 
و غیرپزشکی )تفریحی( از سوی مقامات ایالتی است.به گفته »هنری 
اسپیلر«، مدیر مرکز سم شناسی اوهایو در بیمارستان کودکان »نیشین 
واید«، از این ماده اغلب در تولید خوردنی هایی چون کیک های شکلاتی، 
بیسکوئیت و دیگر مواد خوراکی استفاده می شود و این خوراکی ها اغلب 

در دسترس کودکان هستند.
بنا بر نتایج این مطالعه که براســاس اطلاعات حاصل از »پایگاه 
داده های ملی سم شناســی« در آمریکا تنظیم شــده، میزان مصرف 
ماری جوآنا در بین کودکان زیر پنج سال از سال 2006 تا 2013 بیش 
از 147 درصد در سراسر کشور افزایش یافته است. همچنین این آمار 
در ایالت هایی که قبل از سال 2000 ماری جوآنا را برای مصارف پزشکی 

قانونی اعلام کرده بودند، حدود 610 درصد افزایش داشته است.
به گزارش هلث دی نیوز، بسیاری از این کودکان مشکلات پزشکی 
خفیفی را تجربه می کنند اما برخی از آنان با مشکلات تنفسی جدی، 
تشنج و حتی کما مواجه می شوند.دکتر »گری اسمیت«، مدیر مرکز 
مطالعات و سیاســت گذاری آســیب ها در این باره گفت: این یافته ها 
نگران کننده است و مقامات ایالتی می بایست در این گونه موارد، ایمنی 

و سلامت کودکان را مدنظر قرار دهند.

همزمان با جشن سالگرد استقلال آمریکا 
طی چندین درگیری مسلحانه و تیراندازی 
در شهر شیکاگوی آمریکا، 8 نفر از جمله 
یک کودک سیاه پوست 7 ساله کشته شدند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه رسانه های محلی 

همچنین از زخمی شدن بیش از 40 نفر در این شهر خبر دادند، در 
بین قربانیان این خشونت ها دو نوجوان 15 و 16 ساله نیز وجود دارند.

طی سال های اخیر خشونت و تبعیض علیه اقلیت ها و رنگین پوستان 
در آمریکا شدت یافته است.در سال گذشته پلیس آمریکا چندین بار 

سیاه پوستان غیرمسلح را هدف گلوله قرار داد.

شورای شهر پاریس مجوز ساخت اولین 
آسمانخراش را در این شهر پس از 44 سال 

صادر کرد.
به گزارش ایندیپندنت، بیشتر مردم پاریس 
و همچنین هواداران محیط زیســت این شــهر 

مخالف ســاخت این آسمانخراش هستند.این آسمان خراش که »برج 
هرمی« نام دارد و به وسیله یک شرکت سوئیسی طراحی شده است 
با 42 طبقه ارتفاعی حدود 180 متر خواهد داشت. به گفته طراحان، 
برج هرمی دارای هتلی چهار ستاره با 120 اتاق، یک رستوران و 70 
هزار متر مربع فضای اداری خواهد بود و با ساخت آن پنج هزار شغل 

جدید ایجاد خواهد شد.
اعضای شورای شهر پاریس از زمان ساخت »برج مونپارناس« در 
دهه 1970 صدور مجوز ساخت آسمان خراش را در این شهر ممنوع 

کرده بودند.

بیش از 600 تــن ماهی قزل آلای رنگین در صحرای  »کومتاگ« در 
استان گانسو پرورش داده و به سراسر چین ارسال می شود.

شــرکت بیبو، با سیاســت های تشویقی دولت، ســرمایه گذار و 
بنیان گذار این پرورشــگاه بزرگ ماهی است. »بیبو« در سال 2001 
میلادی، 16 میلیون دلار برای این مرکز ســرمایه گذاری کرد.»وانگ 
یونگبین« مدیرعامل این شرکت با اشاره به چالش های پرورش ماهی در 
صحرا یادآور شد که »بیبو« آب مورد نیاز برای حوزه های پرورش ماهی 
را با کشیدن جویبارهایی از یخچال های طبیعی مجاور تامین می کند. 
همین جویبارها مانع از ایجاد سیل های ناگهانی و موسمی می شوند.

وی افزود: همچنین کاشــت درخت در مجاورت کشتزارهای پرورش 
ماهی، جلوی تشکیل ریزگردها را به گونه ای ملموس گرفته است.

»وانگ« پرورش ماهی در بیابان را »کشــاورزی پربازده« نامید و 
افزود: زراعت نیازمند آب فراوان است، اما پرورش ماهی به آب بسیار 
کمتر نیاز دارد. این کار را در اصطلاح، کشــاورزی پربازده می گویند.
گفتنی است، بیابان دو میلیون و 600 هزار کیلومتر از سرزمین چین 
که معادل یک ســوم از مساحت این کشور اســت را پوشانده است. 
تجربه مثبت بیبو در پرورش ماهی وسط صحرا همزمان با طرح های 
بیابان زدایــی، می تواند الگویی خوب برای دیگر مناطق چین و دیگر 

کشورهای خشک باشد.

پراید به گاردریل زد
سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان قوچان گفت: عصر روز 
یکشنبه یک فقره تصادف فوتی در محور »فاروج-قوچان« به مرکز فوریت های 
پلیسی  110 مخابره و بلافاصله تیمی از ماموران پاسگاه انتظامی شهر کهنه 

به همراه عوامل پلیس راه برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.
ســرهنگ علی حیرانی افزود: با حضور ماموران در محل مشــخص شد 
یک دســتگاه سواری پراید با 7 تن سرنشین، بر اثر برخورد با گاردریل کنار 

جاده واژگون شده است.
در این سانحه رانندگی راننده 30 ساله خودرو و یکی از سرنشینان خودرو 
زنی 33 ســاله در اثر شــدت جراحات وارده در دم فوت و 5 سرنشین دیگر 

مجروح و توسط عوامل امدادی به بیمارستان منتقل شدند.
کارگر معدن در برکه جان باخت

سرویس شهرســتانها: رئیس پلیس آگاهی استان زنجان گفت: در پی 
تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر غرق شدن فردی در 
برکه آب در محدوده معدن سنگ آهن »کاوند« شهرستان زنجان، بلافاصله 

ماموران به محل اعزام شدند.
سرهنگ رحمتی افزود: در بررسی های اولیه صورت گرفته مشخص شد 
این جوان 30 ساله به هویت »س-الف« از کارگران معدن بوده که به برکه 
آبی که در نزدیکی این معدن قرار داشــته رفته و به علت گرفتار شــدن در 

گل ولای غرق شده است.
وی ادامه داد: در این مورد پرونده تشکیل شده و موضوع تحت رسیدگی 

است.
مرگ کارگر زیر خروارها شن

همدان - مهر: رئیس جمعیت هلال احمر شهرســتان نهاوند گفت: یک 
کارگر زیر خروارها شــن در یک واحد صنعتی واقع در روستای لیلی یادگار 

شهرستان نهاوند جان باخت.
رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان نهاوند گفت: این کارگر به شن دپو 
شده در وسط کارخانه ماسه نزدیک می شود که به یکباره کوه ماسه ریزش 

کرده و کارگر در زیر آن مدفون شد.
شــهبازی افزود: پس از خارج کردن این کارگر از زیر کوه شن مشخص 
شد که وی از ناحیه گردن دچار آسیب  شده به گونه ای که شکستگی گردن 

موجب خفگی او شده است.
کشف 225 کیلو مواد مخدر در اصفهان

اصفهان - واحد مرکزی خبر: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان 
اصفهان گفت: نیروهای پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان، در 24 ســاعت 
گذشته حین کنترل خودروهای ورودی در ایستگاه های ایست و بازرسی به 

6 خودرو سبک و سنگین مشکوک شده و آنها را متوقف کردند.
سرهنگ سید تقی حسینی افزود: در بازرسی از این خودروها 224 کیلو 
425 گرم تریاک که به طور ماهرانه ای جاسازی شده بود کشف و ضبط شد. 
وی ادامه داد در این عملیات ها، هر 6 خودرو توقیف شد و 13 متهم دستگیر 

و برای گذراندن مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.
توقیف 410 کیلو مواد مخدر در قم

قم - ایرنا: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی قم گفت: 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این اســتان در طول هفته گذشته در 4 
عملیــات جداگانه 5 محموله مواد مخدر را در محورهای مواصلاتی و وردی 

قم شناسایی کردند.
ســرهنگ بلفکه افزود: پلیس در این 4 عملیات، موفق به دستگیری 7 
نفر از عناصر اصلی این باندهای حرفه ای و توقیف 5 دســتگاه خودرو سبک 

و سنگین شد.
وی ادامه داد: در بازرســی از خودروهای توقیفی، حدود 410 کیلوگرم 

مواد مخدر از نوع تریاک و حشیش کشف و ضبط شد.
سقوط جرثقیل از ارتفاع 18 متری

کیش - واحد مرکزی خبر: رئیس ســازمان آتش نشــانی جزیره کیش 
گفت : شامگاه روز یکشنبه رعایت نکردن نکات ایمنی در استفاده از تاورکرین 
)جرثقیل ثابت( در یک پروژه ساختمانی در حال ساخت در کیش، تعمیرکار 

را مجروح و روانه بیمارستان کرد.
اســدی افزود: فرد مصدوم با دستگاه بالابر به سطح زمین منتقل ، و به 

مرکز درمانی اعزام شد.
200 تن پیاز طعمه حریق شد.

دزفول - ایرنا: 200 تن پیاز در حادثه آتش سوزی انبار ذخیره محصولات 
کشاورزی در دزفول از بین رفت.

این حادثه روز یکشــنبه در محل سوله و ســردخانه ای واقع در مسیر 
روستای سید عنایت دزفول رخ داد.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری دزفول گفت: 
در پی این حادثه ماموران آتش نشانی از ایستگاه شماره یک دزفول به محل 

حادثه اعزام شدند.
معظم فر افزود: در این حادثه که علت آن در دســت بررسی است، یک 
دســتگاه ســردخانه بزرگ حاوی 200 تن پیاز و همچنین چندین دستگاه 

ماشین آلات کشاورزی از جمله تراکتور طعمه حریق شد.
محموله قاچاق به مقصد نرسید

خرم آباد- واحد مرکــزی خبر: فرمانده انتظامی پلدختر گفت: محموله 
قاچاق لوازم جانبی کامپیوتر به ارزش 2 میلیارد و 500 هزار ریال در پلدختر 

لرستان توقیف شد.
ســرهنگ داودی افزود: ماموران انتظامی پلدختر در سه راهی با بازدید 
یک دستگاه تریلر حامل کالای قاچاق را متوقف و در بازرسی از آن هزار و 58 
کارتن انواع لوازم جانبی رایانه بدون مجوز گمرکی را کشف و ضبط کردند.

وی ارزش محموله مکشــوفه را 2 میلیارد و 500 هزار ریال اعلام کرد. 
داودی ادامه داد: در این ارتباط یک متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضایی شد.
تهیه بستنی در تعویض روغنی

ســرویس شهرستانها: رئیس پلیس امنیت عمومی استان همدان گفت: 
در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت کارگاهی در امر تهیه و توزیع بستنی 
سنتی با برند تقلبی میهن در همدان، عوامل نظارتی پلیس امنیت عمومی 

رسیدگی به این موضوع را در دستور کار قرار دادند.
ســرهنگ رحیمی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضایی، ماموران این 
پلیس به همراه کارشناسان مرکز بهداشت همدان از کارگاه اعلامی واقع در 
یکی از محله های قدیمی همدان که فاقد هرگونه تابلو علائم بود و به صورت 

پنهانی و غیرمجاز و غیربهداشتی تهیه می شد، بازرسی به عمل آوردند.
وی تصریح کرد: در بازرسی صورت گرفته مشخص شد متخلفان از نام 
تجاری یکی از شرکت های معتبر برای بسته بندی محصولات غیربهداشتی 
خود اســتفاده می کردند که در نتیجه بیش از یــک هزار و 500 عدد انواع 
بســتنی لیوانی و حصیری به همراه سه هزار و 180 نوشمک، 10 حلب 10 
کیلویی بســتنی، 10 حلب پنیر 17 کیلویی، 6 هزار عدد نان بستنی، 350 
کیلوگرم شکر، 20 قوطی اسانس غیرمجاز، 80 کیلوگرم پودر غیرمجاز، یک 
هزار و 260 عدد کارتن بســتنی بدون مشــخصات و همچنین تعداد قابل 
توجهی قاشق بستنی، ظرف بستنی خالی، نایلون بسته بندی با مارک تقلبی 
و 2 دستگاه تولید بستنی و 4 دستگاه یخچال بستنی کشف و در این ارتباط 

5 نفر دستگیر شدند.
انهدام باند خانوادگی مواد مخدر

ســرویس شهرســتانها: فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران گفت: 
در پی اخبار و اطلاعات به دســت آمده مبنی بر اینکه فردی به همراه سایر 
اعضــای خانواده اش به صورت باندی اقــدام به تهیه و توزیع مواد مخدر در 
شهریار می کند، بررسی موضوع در دستور کار ماموران مبارزه با مواد مخدر 

غرب استان تهران قرار گرفت.
سرتیپ خانچرلی افزود: ماموران مبارزه با مواد مخدر با اقدامات اطلاعاتی 
و شناسایی اعضای این باند و محل فعالیت آنها، در نهایت پس از هماهنگی با 
مقام قضایی، وارد منزل سردسته این باند شده و در بازرسی از منزل متهم، 

6 کیلوگرم هروئین در 6 بسته از داخل یخچال کشف شد.
وی ادامــه داد: در این ارتباط 4 قاچاقچی که اعضای یک خانواده بودند 

دستگیر شدند و یک دستگاه خودروی پژو 206 نیز توقیف شد.

شریفی مقدم با بیان اینکه جامعه پرستاری 
معتقد است که دریافت های چند ده میلیونی 
و حتی چند صد میلیونی برخی پزشکان از 
محل صرفه جویی در یارانه ها تامین می شود، 
گفت: اجرای طرح پرداخت مبتنی بر عملکرد، 
موجب تشدید تبعیض در پرداختی  های کادر 
بیمارستانی می شود و نگرانی ما از این است 
که تفکر پزشک  سالار، در نظام پرستاری هم 

نفوذ کرده باشد.
محمد شریفی مقدم دبیرکل خانه پرستار در 
واکنش به اظهارات اخیر رئیس ســازمان بسیج 
جامعه پزشــکی کــه گفته بود برخــی گروه ها 
مشکلات اصلی پرســتاران را به حاشیه می برند، 
گفت: خواســته های جامعه پرستاری مبرهن و 

آشکار است و آنچه را دنبال می کند، تحقق عدالت 
در نظام سلامت و حرکت در راستای سیاست های 
کلان سلامت کشور است که رهبر معظم انقلاب 

ابلاغ فرموده اند.
وی با عنوان این مطب که خواسته های جامعه 
پرستاری قانونی است، تاکید کرد: قاطبه پرستاران 
کشور به دنبال تحقق برنامه های کلان نظام سلامت 
هستند که عادلانه شــدن پرداخت ها نیز در این 

مقوله قرار دارد.
شریفی مقدم با بیان این که جامعه پرستاری به 
دنبال سیاسی کردن مسائل و مشکلات پرستاری 
نیست، افزود: برعکس، این سیستم پزشک سالار 
است که همواره سعی دارد مسائل پرستاری را به 

حاشیه ببرد.

وی با اشــاره به انتخابات اخیر نظام پرستاری 
که 29 خرداد برگزار شــد، گفــت: این انتخابات 
یک انتخابــات کاملا صنفی بود که سرنوشــت 
جامعه پرستاری می بایست توسط خود پرستاران 

مشخص شود.
دبیرکل خانه پرســتار با انتقاد از حذف طیف 
کثیری از منتقدین برنامه های نظام ســلامت از 
حضور در انتخابات نظام پرستاری، افزود: جامعه 
پرســتاری معتقد است که دریافت های چند ده 
میلیونی و حتی چند صد میلیونی برخی پزشکان از 
محل صرف جویی در یارانه ها تامین می شود و این 
عادلانه نیست که شاهد تبعیض در پرداختی های 

نظام سلامت باشیم.
شــریفی مقدم گفت: پرستاران همه راه های 

قانونی را برای رســیدن به خواسته های صنفی و 
منطقی خود رفته اند، ولی وزارت بهداشــت باب 
گفت وگو را بسته است. لذا، چاره ای جز اعتراض 

باقی نمی گذارند.
دبیرکل خانه پرســتاری در ادامه عامل بروز 
تشنج و التهاب در بین جامعه پرستاری را جریانی 
دانست که اصرار به اجرای طرحی دارند که نه تنها 
کارشناســی نیست، بلکه برعکس با سیاست های 

بالادستی نظام سلامت نیز در تضاد است.
وی، اجــرای طرح پرداخت مبتنی بر عملکرد 
را مورد اشــاره قرار داد و افزود: اجرای این طرح 
در بیمارستان های دولتی و دانشگاهی، با اعتراض 
جامعه پرستاری مواجه شده و علت آن نیز، تشدید 

تبعیض در پرداختی های کادر بیمارستانی است.

با بیان اینکه  کارشناس سازمان هواشناسی 
دو پدیده بارش باران برای شمال و شمال غربی 
و مرکز زاگرس و پدیده گردو خاک برای جنوب 
شرقی، جنوب غربی و شرق کشور رخ می دهد، 

گفت: آسمان تهران صاف تا نیمه ابری است.
فریبا گودرزی در گفت وگــو با خبرگزاری فارس،  
در تشریح آخرین وضعیت آب و هوای کشور گفت: دو 
پدیده در کشور رخ می دهد. پدیده اول بارش باران در 
استان های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، 
زنجان، سمنان، گیلان، مازندران، گلستان، چهارمحال و 
بختیاری، کردستان و همدان است. پدیده دوم وزش باد 
و گرد و خاک است که برای شرق، جنوب شرقی به ویژه 

منطقه زابل و جنوب غربی کشور پیش بینی می شود.
وی ادامه داد: در دو روز آینده شرق دریای عمان و 

مرکز خلیج فارس مواج است.
گودرزی آسمان امروز تهران را صاف تا نیمه ابری 
توصیف کرد و گفت: در ارتفاعات تهران شاهد افزایش 
ابر و وزش باد خواهیم بود. همچنین دمای این استان 

به 39 درجه سانتیگراد می رسد.
کارشناس سازمان هواشناسی بیان داشت: اردبیل با 
دمای 14 و اهواز با دمای 48 درجه سانتی گراد به ترتیب 

خنک ترین و گرمترین مراکز استانی کشور هستند.

دبیرکل خانه پرستار خبرداد

تامین دریافت   های چند صد میلیونی برخی پزشکان از حذف یارانه ها!

کارشناس سازمان هواشناسی خبر داد

باران در شمال و گردوغبار 
در جنوب کشور

ســازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی تمام 
مشــمولان دیپلم و زیر دیپلم دارای برگ آماده به 
خدمت به تاریخ 19 تیر ســال 1394 را به خدمت 

سربازی فراخواند. 
به گزارش پایگاه خبــری پلیس، در اطلاعیه نیروی 
انتظامی ضمن فراخوان تمام مشمولان غایب و غیرغایب 
متولد 1355 تا پایان تیر سال 1376 برای انجام خدمت 
دوره ضرورت، اعلام کرد: تمام مشمولان دیپلم و زیردیپلم 
ســال های مذکور که برگ آماده به خدمت به تاریخ 19 
تیر سال 1394 دریافت کرده اند، باید در ساعت و محلی 
که توسط ســازمان وظیفه عمومی ناجا در برگ معرفی 
نامه مشــمولان به مراکز آموزش نیروهای مســلح اعلام 

شده، حضور یابند. 
در این اطلاعیه خطاب به مشــمولان ساکن تهران و 
سایر استان های کشور آمده است: تمام مشمولان دیپلم 
و زیردیپلم غایب و غیرغایب ساکن تهران بزرگ که دارای 
برگ آماده به خدمت به تاریخ تیر ســال 1394 هستند، 
باید راس ساعت 6 صبح روز شنبه 20 تیر ماه به محل و 

مراکزی که توســط سازمان وظیفه عمومی ناجا در قالب 
برگ معرفی نامه مشــمولان به مراکز آموزش ابلاغ شده 

حضور یابند تا به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند. 
همچنین تمام مشــمولان دیپلم و زیردیپلم غایب و 
غیرغایب ساکن سایر اســتان های کشور که دارای برگه 
آماده به خدمت به تاریخ تیر ســال 1394 هســتند باید 
راس ســاعت 7 صبح روز شــنبه 20 تیر ماه به معاونت 
وظیفه عمومی استان محل سکونت مراجعه تا به خدمت 

دوره ضرورت اعزام شوند. 
ســازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی تاکید کرد: 
عــدم حضور به موقع در زمان و محل های تعیین شــده 

غیبت محسوب می شود. 
این سازمان به آن دسته از مشمولانی که به هر دلیل 
تاکنون موفق به دریافت برگ معرفی نامه مشــمولان به 
مراکز آموزش نشده اند، توصیه کرد که  به نزدیکترین دفتر 
خدمات الکترونیک انتظامی )پلیس+10( مراجعه و نسبت 
به دریافت برگ مذکور اقدام و براساس اطلاعات درج شده 

در آن اقدام کنند.

سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی اعلام کرد

فراخوان مشمولان دیپلم و زیردیپلم در تیر ماه
رئیس فراکسیون صنایع دستی مجلس نسبت به 
از دست دادن سودهای میلیارد دلاری در سایه فروش 

خام سنگ های قیمتی کشور انتقاد کرد.
محمداسماعیل سعیدی درگفت وگوبا تسنیم، با اشاره 
به اینکه استان های قم، خراسان، کرمان، همدان، اصفهان، 
ســمنان و کردســتان از مهم ترین مناطــق دارای معادن 
ســنگ های قیمتی و نیمه  قیمتی در کشــورمان به شمار 
می روند گفت: متأســفانه اکتشــاف و بهره برداری معادن 

سنگ های قیمتی، متولی مشخصی ندارد.
به گفته سعیدی، سنگ های قیمتی معادن ما به  صورت 
خام به کشورهای دیگر فروخته می شوند و این کشورها با 
فرآوری این محصولات و صادرات آن به کشــورهای دیگر 
سود سرشاری به دست می آورند.این نماینده مجلس با بیان 
اینکه کشوری مانند هند در حال حاضر با صادرات سالانه 
بیش از 40 میلیارد دلار جواهرآلات و سنگ های قیمتی از 
قطب های مهم صنعت جواهرسازی در جهان است،  اظهار 
امیدواری کرد با توجه به ظرفیت معادن موجود در کشــور 

بتوانیم سهمی از این بازار را به خود اختصاص دهیم.

رئیس فراکسیون صنایع دستی مجلس خبر داد

زیان میلیارد دلاری
 با خام فروشی  سنگ های قیمتی

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان 
و بلوچستان گفت: ادارات شهرستان های زابل و زهک 
به دلیل شــدت غلظت گرد و خاک از ساعت 10 روز 

دوشنبه تعطیل شد.
رضــا اربابی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: با توجه 
به وزش باد شــدید با سرعت 80 کیلومتر بر ساعت همراه 
با گرد  و خاک، غلظت ذرات معلق در هوای شهرستان های 
زابل و زهک به هزار و 47 میکروگرم بر متر مکعب رسید.

وی ادامه داد: با هدف جلوگیری از بروز مشکلات تنفسی 
علاوه بر اخطار به شهروندان، ادارات این دو شهرستان نیز از 

ساعت 10 دیروز تعطیل شد.
در اثر توفان دید افقی در شهرستان زهک به زیر 100 

متر و زابل به 400 متر کاهش پیدا کرد.
وی اظهار کرد: تمام دســتگاه های عضو ســتاد بحران 
منطقه سیســتان در حالت آماده باش هستند تا در صورت 
بروز هرگونه حادثه احتمالی در سریع ترین زمان ممکن برای 

خدمت رسانی در محل حاضر شوند.اربابی تصریح کرد: فعالان 
هلال احمر این دو شهرستان در مناطقی مورد نیاز اقدام به 

توزیع ماسک در بین مردم کرده اند.
کارشناس هواشناسی سیستان و بلوچستان نیز گفت: 
غلظت ذرات معلق در هوای منطقه سیستان امروز به بیش 

از 6 برابر حد مجاز رسید.
رضــا آزادمنش حد مجــاز ذرات معلق در هوا را 150 

میکروگرم بر متر مکعب عنوان کرد.

توفان، ادارات زابل و زهک را تعطیل کرد

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با توجه به برگزاری 
مراسم شب های قدر، راهپیمایی روز جهانی قدس در 
جمعه این هفتــه و همچنین در پیش بودن عید فطر، 

محدودیت های ترافیکی را تشریح شد.
ســردار سید تیمور حســینی رئیس پلیس راهور تهران 
در نشســت خبری دیروز گفت: با توجه به برگزاری مراســم 
راهپیمایــی روز جهانی قــدس در روز جمعــه 19 تیر ماه، 
محدودیت هایی پیش بینی شــده اســت که در همین راستا 
تردد تمامی وســایل نقلیه از ســاعت 8 صبح روز جمعه این 

هفته اجرا می شود.
وی افزود: تردد از طول بلوار کشاورز از میدان ولیعصر)عج( 
تــا خیابان کارگــر، خیابان ولیعصر)عج( حــد فاصل تقاطع 
جمهوری تا میدان ولیعصر )عج( و خیابان فلسطین، طالقانی 
و خیابان های منتهی به  آن از ســمت غــرب، خیابان کارگر 
حدفاصل خیابان جمهوری تا تقاطع بلوار کشــاورز، خیابان 
انقلاب اسلامی حد فاصل میدان انقلاب تا تقاطع ولیعصر)عج(، 

ممنوع است.
وی تصریــح کرد:  تردد در خیابــان جمهوری از کارگر تا 
ولیعصر به صورت غرب به شــرق جریان خواهد داشت، ضمن 
آنکه محدودیت های توقف ممنوع در محدوده های بلوار کشاورز 
از میدان ولیعصر تا تقاطع کارگر در هر دو مسیر، خیابان های 
واقع در غرب خیابــان ولیعصر حد فاصل جمهوری تا میدان 
ولیعصر)عج(، خیابان کارگر حد فاصل جمهوری تا بلوار کشاورز، 
طول خیابان فلسطین و جویبار از تقاطع انقلاب تا بلوار کشاورز، 
طول خیابان قدس از تقاطع انقلاب تا بلوار کشاورز، طول خیابان 
16 آذر از تقاطع انقلاب تا بلوار کشاورز، طول خیابان طالقانی 
از تقاطــع قدس تا ولیعصر)عج(، طول خیابان ولیعصر)عج( از 
تقاطــع جمهوری تا میدان ولیعصر)عــج( و خیابان های واقع 
شده در ضلع جنوبی خیابان انقلاب اسلامی شامل فخر رازی، 
فلسطین، ابوریحان، دانشگاه رازی، 12 فروردین و منیریه جاوید 

اعمال خواهد شد.

این مقام مسئول پلیس بیان کرد: با توجه به این که سومین 
شــب از شــب های قدر مصادف است با شــب قبل از مراسم 
راهپیمایــی روز قدس، به همین منظور بعد از مراســم احیاء 
پاکسازی معابر انجام می شود و برای انجام مراسم راهپیمایی، 
آمادگی لازم را پیدا می کنیم، ضمن آنکه سرویس دهی مترو 
در روز مراســم راهپیمایی از ساعت 10 صبح تا پایان مراسم 

به صورت رایگان است.
گفتنی است روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران 
نیز اعلام کرد: تعداد 1500 دســتگاه اتوبوس در روز برگزاری 
راهپیمایی روز جهانی قدس از ســاعت 9 صبح روز جمعه تا 
پایان مراســم و برگزاری نماز جمعه آماده خدمت رســانی به 

شهروندان خواهند بود. 
طبق اطلاعیه شــرکت واحد، ایــن اتوبوس ها در میدان 
رسالت- فلکه اول و دوم تهرانپارس- چهار راه تهرانپارس– میدان 
نبوت- میدان 13 آبان– حکیمیه– خراســان– افسریه– شهید 
محلاتی– پایانه خاوران- میدان راه آهن– ابوذر-آذری– جلیلی– 
بازار دوم نازی آباد– شــهرک ولیعصر) عج(– یافت آباد– خلیج 
فــارس– میدان صنعت– میدان صادقیــه– خانی آباد- دولت 
آباد-13آبان رجایی- خزانه بخارایی – تهرانسر- شهرک شهید 
باقری- دهکده المپیک– شهران– جنت آباد- پونک– تجریش– 
ولنجک- اختیاریه– لویزان– چیذر- نیاوران-  دارآباد- جماران- 
شهرک شهید محلاتی - شهرک قائم و شهرک شهید بروجردی 

مستقر خواهند شد.
طرح ترافیک شب های قدر 

به گزارش باشــگاه خبرنگاران،  رئیس پلیس راهور تهران 
بزرگ گفت: با توجه به برگزاری مراسم های هیئت های مذهبی 
در شب های احیاء، ماموران پلیس راهنمایی و رانندگی پوشش 

لازم را برای نقاطی که مراسم ها برگزار می شود، دادند.
وی در ادامه بیان کرد: کنترل و مدیریت در شب های قدر 
برای پیشــگیری از ســوانح و تصادفات از اهداف اجرای طرح 

ترافیک شب های قدر است.

سردار حسینی عنوان کرد: در طرح ترافیک شب های قدر، 
تردد تمامی کامیون ها در ســاعت 3 بامداد در معابر شــهری 
تهران ممنوع بوده و ماموران  از تردد این دسته از وسایل نقلیه 

ممانعت به عمل می آورند.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با اشــاره به اینکه یکی 
دیگر از اهداف طرح ترافیک شــب های قدر، مدیریت بر پارک 
خودرو ها اســت، اظهار داشت: از شهروندانی که با خودروهای 
شــخصی جهت حضور در تکایا و هیئت های مذهبی استفاده 
می کنند، درخواســت می کنیم خودروها را به صورت عمود و 

منظم پارک کنند.
وی افزود: خدمات رسانی مترو در شب های احیاء از ساعت 
22:30 تا 5:30 به صورت رایگان است و برای این شب ها واگن ها 

افزایش یافته است.
رئیــس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: جرثقیل هایی در 
محدوده هایی که مراســم و هیئت های مذهبی برپا می شود، 
مســتقر هستند و نســبت به جابجایی خودروهایی که باعث 

بی نظمی و سد معبر شده اند، اقدام می کنند.
ممنوعیت تردد در روز برپایی نماز عید فطر

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت:  تردد تمامی وسایل 
نقلیه از ساعت 4 صبح روز عید فطر در خیابان شهید بهشتی از 
تقاطع سهروردی به سمت غرب تا خیابان قائم مقام فراهانی، 
خیابان شــهید علی اکبری از خیابان شهید مطهری به سمت 
شمال تا خیابان بهشــتی، خیابان میر عماد از خیابان شهید 
مطهری تا خیابان شهید بهشتی، خیابان پاکستان در ضلع غربی 
مصلی امام خمینی )ره(، طول خیابان های هویزه و خرمشهر 
در حد فاصل صابونچی و خیابان شهید قنبر زاده، مسیر غرب 
به شرق بزرگراه رسالت در محدوده مصلی امام خمینی )ره( از 
تقاطع کردستان )در صورت نیاز و ابلاغ رده فرماندهی(، مسیر 
شــرق به غرب بزرگراه رسالت از پل سید خندان )در صورت 

نیاز و ابلاغ رده فرماندهی( ممنوع خواهد بود.
این مقام مسئول پلیس عنوان کرد: برای پارک وسایل نقلیه 

نمازگزاران، پارکینگ های ضلع شمالی، غربی، جنوبی مصلی 
پیش بینی شــده و از پارکینــگ بیهقی برای پارک خودروی 
شهروندان استفاده خواهد شد، ضمن آنکه از ساعت 11 شب 
قبل عید فطر، ســرویس دهی اتوبوس های برون شــهری از 
ترمینال بیهقی حذف شده و این اتوبوس ها برای سرویس دهی 

به پایانه های جنوب و غرب منتقل می شوند.
سردار حسینی افزود: در ضلع جنوب مصلی، خیابان بهشتی 
پارکینگ لجستیک ارتش برای استفاده شهروندان ساکن مرکز 

و جنوب تهران پیش بینی شده است.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: سازمان تاکسیرانی 
تعداد 500 دســتگاه ون در پارکینگ ها مستقر می کند تا به 
صورت رایگان نسبت به جابجایی نمازگزاران از محل برگزاری 

نماز تا خروجی پارکینگ ها اقدام کنند.
سردار حسینی در پایان عنوان کرد: محدودیت های توقف 
از ســاعت 24 شب قبل از مراســم به اجرا در می آید که در 
همین راســتا توقف تمامی وسایل نقلیه تا پاکسازی کامل در 
محدوده های طول بزرگراه مدرس از میدان هفت تیر تا حقانی 
در هر دو مسیر، طول بزرگراه رسالت از بزرگراه آفریقا تا بزرگراه 
صیاد شــیرازی در هر دو مسیر )به استثنا اتوبوس های شرکت 
واحد(، طول خیابان شهید قنبر زاده حد فاصل بزرگراه رسالت 
تا خیابان شــهید بهشتی در هر دو مسیر، طول خیابان شهید 
بهشتی از میدان تختی تا خیابان قائم مقام فراهانی، طول خیابان 
میرعماد در حد فاصل خیابان شهید مطهری تا خیابان شهید 
بهشتی، طول خیابان شــهید مفتح حدفاصل خیابان شهید 
بهشتی تا خیابان شهید مطهری )به استثنا اتوبوس های شرکت 
واحد(، طول خیابان پاکستان از خیابان شهید بهشتی تا بزرگراه 
مدرس، طول خیابان هویزه و خرمشــهر حد فاصل قنبر زاده 
تا عشق یار )به استثنای موتور سیکلت(، محدوده ضلع غربی 
میــدان هفت تیر حد فاصل خیابان زهره و خیابان قائم مقام 
فراهانی و طول خیابان شهید مطهری حد فاصل بزرگراه مدرس 

تا خیابان سهروردی ممنوع خواهد شد.

رئیس پلیس راهور تشریح کرد

تدابیر ترافیکی لیالی قدر، روز جهانی قدس و عید فطر

عوامل انسانی و وزش شدید باد 70 هکتار از اراضی 
مرتعی حفاظت شده درخوی را طعمه حریق کرد.

به گــزارش ایرنــا، از ارومیه آتش ســوزی در منطقه 
حفاظت شده مراکان خوی از ساعت 13 ظهر روز یکشنبه در 
منطقه پاسگاه تک داغ آغاز و پس از هفت ساعت مهار شد.
پرویز آراسته سرپرســت اداره حفاظت محیط زیست 
آذربایجــان غربی درباره این حادثه گفــت: ماموران یگان 

حفاظت محیط زیست استان به محض اطلاع از موضوع در 
محل حاضر شدند و با کمک مرزبانی و  اداره منابع طبیعی 
شهرســتان پلدشــت و همکاری اداره کل حفاظت محیط 
زیســت استان حریق به وسیله کپســول های آتش نشانی 
موجود در منطقه و جلیقه های 20 لیتری آب مهار شد.وی 
علت این آتش سوزی را عوامل انسانی دانست و گفت: وزش 
باد شــدید بر سرعت گسترش آتش در منطقه افزود.وی با 

اشاره به کمبود تجهیزات مهار حریق در استان آذربایجان 
غربی اظهار کرد: منطقه تک داغ در مکانی مرتفع واقع شده 
که دسترسی ماموران آتش نشانی به این محل بسیار دشوار 
است و ابزارهای دیگری برای خاموش کردن آتش از طریق 
عملیات هوایی نیز در منطقه موجود نیســت.در سه ماهه 
اول امسال سه فقره آتش سوزی در ذخیره گاه های جنگلی 

و مراتع آذربایجان غربی اتفاق افتاده است.

70 هکتار از اراضی ملی خوی در آتش سوخت

یک توده 15 کیلوگرمی طی هفته  جاری از 
شکم یک پیرمرد 72 ساله در بیمارستان شهید 

رهنمون یزد خارج شد.
جراح این بیمار دیروز در گفت وگو با خبرنگار ایرنا 
علت تشــکیل این توده را بیماری ژنتیک ارثی کلیه 
بیان کرد و افزود: این ژن در کلیه ها موجب تشــکیل 

کیست شده به حدی که کلیه ها را از کار می اندازد.
هرمز کرمی اظهار داشت: در این بیمار کیست در 
کلیه ها به حدی بزرگ شده بود که بیمار با مشکلات 
تنفسی و لخته شدن خون رو به رو شده بود و امکان 
راه رفتن و پیوند کلیه برای این بیمار امکان پذیر نبود.

وی اظهــار کرد: پس از ســه ســاعت جراحی 
موفقیت آمیز، این توده اضافی از بدن بیمار خارج شد.
وی بــا بیان اینکه وضعیــت بیمار رو به بهبودی 
اســت، افزود: این عمل جراحی با حجم این توده در 

نوع خود بی نظیر است.

توده 15 کیلویی از شکم 
پیرمرد یزدی خارج شد

پیرو درج خبــری در صفحه 11 روزنامه دیروز با 
عنوان »ستاد ســوخت منحل شد«، ستاد مدیریت 
حمل و نقل و سوخت، توضیحاتی را به کیهان ارسال 

داشته است.
متن توضیحات این ستاد بدین شرح است:

ســتاد مدیریت حمل و نقل و ســوخت با جدیت در 
حال کار و پیگیری اهداف محوله اســت و هیچ برنامه و یا 
دســتوری مبنی بر انحلال یا توقف وظایف این ستاد صادر 

نگردیده است.
روابط عمومی ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت در 
واکنش به درج خبر انحلال این ستاد در برخی خبرگزاری ها 
اعلام کرد؛ وظایف و اختیارات این ستاد به هیچ وجه متوقف 
نگردیــده و در حال اجرای برنامه هــا و اقدامات مورد نظر 
می باشد و قطعا اگر موضوع انحلال این ستاد در میان باشد 
به طور رسمی توسط این ستاد و یا مسئولین ارشد کشوری 
اعلام می گردد و قطعا این خبر از سوی سازمان تاکسیرانی 

و یا عضو شورای شهر اعلام نمی گردد.
خاطرنشان می گردد: پیش از این نیز برخی خبرگزاری ها 
طی خبری از انحلال این ستاد خبر داده بودند که علی رغم 
جوابگویی روابط عمومی این ستاد، متاسفانه بدون پیگیری از 
صحت خبر، عجولانه خبر از انحلال این ستاد را مجدد منتشر 
کرده اند.روابط عمومی ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت 
یادآور شد: این ستاد با جدیت در حال کار و پیگیری اهداف 
محوله است و هیچ برنامه و یا دستوری مبنی بر انحلال یا 

توقف وظایف این ستاد صادر نگردیده است.
گفتنی است کیهان روز گذشته به نقل از عضو هیئت 
رئیسه شورای شهر تهران که اعلام کرده بود ستاد سوخت 
منحل شــده اســت مطابق این خبر )که متن آن را سایر 
خبرگزاری ها هم منتشر کرده بودند( ابوالفضل قناعتی گفته 
بود: در آخرین جلســه ای که با رئیس  سازمان تاکسیرانی 
داشــتیم، گفته شد که ستاد سوخت اعلام انحلال کرده و 

روند نوسازی تاکسی های پیکان و پراید نامشخص است.

واکنش ستاد سوخت به خبر کیهان
مدیر کل استاندارد استان بوشهر گفت: ماست 
موسیر با نشان تجاری آوازه تقلبی و غیراستاندارد 

است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اســتاندارد اســتان 
بوشهر، محمدرحیم بهره مند گفت: بر اساس پاسخ استعلام 
انجام شده از اداره کل استاندارد استان کرمانشاه، محصول 
ماســت موســیر با نام تجاری آوازه محصول شرکت امید 
محصول باران به نشانی کرمانشاه، کیلومتر 40 جاده تهران، 

دارای آدرس، مشخصات و علامت جعلی استاندارد است.
وی اضافه کرد: نوشــیدنی شــربت انبه با نام تجاری 
لواســانات نیز از جمله کالاهایی اســت که پیش از این  با 
علامت استاندارد جعلی وارد بازار شده است.بهره مند ادامه 
داد: محصولات مشــابه آن مانند آب انار و آب زرشک نیز 
با همین نام تجاری نشان اســتاندارد را جعل کرده اند که 

از شهروندان تقاضا می شود از خرید آن خودداری کنند.

مدیر کل استاندارد بوشهر:
ماست موسیر آوازه و شربت انبه 

لواسانات غیراستاندارد است

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای 
شــهر تهران از احداث شهر قرآنی در اراضی 

عباس آباد در آینده نزدیک خبر داد.
به گزارش مهر،عبدالمقیم ناصحی،گفت: باغ بزرگ 
قرآنی در اراضی عباس آباد با ویژگی های منحصر به 
فــرد که می توان گفت نمونــه آن را در هیج کجای 
دنیا نمی توان مشاهده کرد در حال احداث است که 
امیدورایم ثمرات آن شــامل گرایش و توجه بیشتر 

جوانان به موضوعات قرآنی شود.
وی افزود: بنا بر مصوبه شورای اسلامی شهر تهران 
در تمامی ســراهای محلات یک سرای قرآنی برای 
آموزش، بحث و تفکر در قرآن کریم احداث شده است.

احداث شهر قرآنی
 در عباس آباد
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